2021 年 2 月 16 日

各   位

会 社 名 ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 C E O  森下 一喜

（コード番号：3765）
問合せ先 取締役 CFO財務経理本部長  坂井 一也

     （TEL：03-6895-1650（代表））

 特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2020 年 12 月期第 4 四半期連結会計期間（2020 年 10 月 1 日～2020 年 12 月 31

日）において特別損失を計上しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 特別損失の内容

当社は、現在のゲーム市場における市場環境の変化等に鑑み、これまではゲームの開発

費を資産計上しておりましたが、今後は原則として発生時において即時に費用として処理

いたします。これに伴い、当社グループが資産計上している一部のゲーム開発費のソフト

ウエア資産について回収可能性の見直しを行い、2020年12月期第4四半期において減損損

失2,899百万円を特別損失に計上いたします。

2. 業績に与える影響

 上記の特別損失は、本日開示しました「2020 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」

に反映しております。

以  上